



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1051

07.05.2023 (134)

Leksikonas - Michael Kühnen

75 - MONARCHIJA

Šiuolaikinėje sąmonėje žinomos dvi monarchijos formos:

Absoliutinė monarchija. Europoje ji atsirado dėl Šventosios Romos imperijos, vokiečių tautos Pirmosios vokiečių imperijos, subyrėjimo ir pasižymi tuo, kad monarchas yra neribotas valstybės suvereniteto nešėjas, taigi ir visos valdžios šaltinis. Naujausias istorinis šios valdymo formos pavyzdys buvo Rusijos carizmas. Tačiau Vokietijos ir Austrijos-Vengrijos imperijos taip pat buvo labai stiprios iki pat jų žlugimo Pirmojo pasaulinio karo pabaigoje.

Konstitucinė monarchija. Europoje ji yra Apšvietos revoliucijos padarinys ir pasižymi tuo, kad, remiantis liberalizmo teorijomis, suverenitetas tariamai perduodamas tautai, o monarcho valdžia daugiau ar mažiau apribojama konstitucija, kol galiausiai karūna laikoma tik simboliu.

Kita vertus, nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje suverenitetas pereina tautai, kurios valios reiškėja yra partija (žr. "Valia" ir "Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija"). Nors ji yra sutvarkyta pagal fiurerio principą ir suteikia savo vadovui beveik neribotą valdžią, tačiau tai nėra joks tiltas į absoliutinę monarchiją, nes nacionalsocialistinis fiurerio principas grindžiamas ne paveldimumu, o atranka (žr. Kampf). Štai kodėl istorinis nacionalsocializmas visada ir pagrįstai griežtai pasisakė prieš Hohencolernų monarchijos atkūrimą Vokietijoje.

Kita vertus, gali būti, kad būsimasis Ketvirtasis reichas - viršnacionalinė didžiosios Europos erdvės tautų santvarka - atnaujins monarchiją kaip išoriškai vienijantį konstitucinės teisės simbolį. Tai visų pirma pasakytina apie galutinį Naujosios tvarkos sukūrimą, kuri tęs senovės arijų pažangių civilizacijų tradicijas.

Iš tiesų egzistuoja ir trečioji - tikrai rūšinė ir gamtinė - monarchija, tradicinė

monarchija, kaip ritualinis paveldimumo principo, kaip nuolatinės vienybės virš įvairovės (taip pat žr. diferenciaciją), įsikūnijimas. Tokiu būdu monarchas, kaip apeigų valdovas, sukuria ryšį tarp liaudies bendruomenės, visų socialinių grupių, taip pat visų liaudies bendražygių ir aukštesnio principo, kuris šiandien vadinamas vertybių idealizmu. Taip jis įkūnija tvarkos ir tradicijos pastovumą, nesusijusį su nuolatine tapimo ir išnykimo kova.

Nacionalsocializmas nėra nei respublikoniškas, nei monarchistinis judėjimas ir valstybės formos klausimu iš esmės yra neutralus ir abejingas. Tačiau ji veda prie Naujosios tvarkos, kuri atnaujina tradicinę arijų rasės (žr. "arijų") tvarką, atitinkančią laikmetį. Tačiau tai tikriausiai atnaujins ir tradicinę imperinę sistemą, t. y. monarchiją kaip biologinio prigimtinio paveldimumo dėsnių politinę išraišką - lygiai taip pat, kaip lyderystė yra ir lieka biologinio prigimtinio atrankos dėsnių politinė išraiška.

76 - MORAL

Moralė - tai dogmatinė privaloma įsakymų sistema, kuri turi reguliuoti žmonių požiūrį į gyvenimą per vidinį paklusnumą. Paprastai ji suprantama kaip visuotinai galiojanti visiems žmonėms ir visais laikais. Istoriskai moralė yra apreiškimo religijų, kurios išrado vieną visagalį Dievą, visiems žmonėms skelbiančių savo amžinai galiojančius "privalai" ir "nevalia", vaisius. Jo įsakymų laikymasis lemia žmogaus gyvenimo gėrį ir blogį bei išgyvenimą po mirties.

Vėliau, arijų rasės gyvenamojoje aplinkoje (žr. "arijai"), moralė iš esmės atsiskyrė nuo šių religinių ištakų ir taip galutinai prarado savo vidinį pateisinimą, bet ne išorinį galiojimą, prie kurio visų pirma prikibo buržuazija, išaukštindama ją iki buržuazinės veidmainystės.

Bet kuriuo atveju moralė nėra nei natūrali, nei normali, o prievartos sistema, pagrįsta dogmatizmu ir nenatūraliu tikėjimu visų žmonių lygybe, kuriai nacionalsocializmas priešinas savo laisvės supratimu. Ši laisvė, kaip ir tradiciniuose ordinuose (žr. "Tradicija"), apima etiką, paremtą pačių pasirinktomis vertybėmis (žr. "Vertybinis idealizmas"), ir ritualą, reguliuojantį išorinį bendruomenės gyvenimą.

Etika ir apeigos atitinka ir atsižvelgia į žmogaus gyvenimo įvairovę (žr. diferenciaciją) ir paklūsta rūšies išsaugojimui bei vilko bendruomenės rūšies vystymuisi. Tai bus ir Naujosios tvarkos gyvenimo principai, atitinkantys rūšį ir prigimtį. Priešingai, **moralė išlieka svetima nacionalsocializmo esmei**. Ypač turime perspėti, kad dabartiniu kovos laikotarpiu nesistengtume vertinti ir teisti draugų pagal dogmatines moralės koncepcijas. Tokiems bandymams visada reikia griežtai priešintis vardan draugystės pareigos.

Todėl Naujojo fronto Gesinnungsgesellschaft išpažįsta darbo, motinystės,

politinės kariuomenės ir vadovavimo etiką (žr. Führerprinzip), atitinkančią ir teisingą atitinkamiems jos gretose veikiančių žmonių tipams, tačiau visas moralės sąvokas palieka privačiam jausmui ir priešinasi bet kokiems bandymams sukurti dirbtinį, prigimčiai prieštaraujantį tariamai nacionalsocialistinės moralės produktą ir įdiegti jį į nacionalsocializmą. Arijų žmogui nėra jokios moralės, kuri atitiktų rūšį ir prigimtį, taigi ir jokios nacionalsocialistinės moralės, išskyrus pareigą išsaugoti ir plėtoti žmonių ir rasės rūšį.

77 - MOTINYSTĖ

Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo doktrina, apibrėžia žmogų kaip natūralią būtybę, turinčią biologinį polinkį kurti kultūrą, kuri gyvybinga tik kaip bendruomeninė būtybė. Nacionalsocialistinė biologinių lyčių skirtumų samprata ir iš to kylančios politinės pasekmės taip pat kyla iš šio konteksto:

Žmogus daugiausia yra kultūrinė būtybė. Jo pasaulis visų pirma yra kultūrinių bendruomenių - valstybės, tautos ir imperijos - pasaulis. Jo kultūrinės kūrybos ir kultūrą nešančio darbo pagrindas - vyrų aljansas. Moteris, priešingai, daugiausia yra gamtos būtybė. Jos pasaulis visų pirma yra gamtos bendruomenių - žmonių ir rasių - pasaulis. Jų pagrindas - sveika šeima.

Darbas - vyrui, motinystė - moteriai. Kaip nacionalsocializmas vyruose visada mato darbininką, dirbantį tautinei bendruomenei ir joje, taip ir moterį visada laiko motina: mergaitę - būsima motina, moterį - aktyvia motina, seną moterį - buvusią motina. Ir kaip vyrui darbo etika kyla iš jo biologiškai nulemtos darbo užduoties kaip gyvenimo prasmės ir gyvenimo uždavinio, taip ir moteris savo biologiškai pagrįstą gyvenimo prasmę įgyja iš motinystės etikos (taip pat žr. Wertidealismus).

Motinystė - kaip gamtą saugantis, puoselėjantis, "motiniškas" principas liaudies gyvenime - apima kur kas daugiau nei tik vaikų gimdymo procesą. Motinystė yra etinis moteriškumo principas, tai požiūris į gyvenimą, į žmones ir rasę, tai moters gyvenimo užduotis ir gyvenimo prasmė, net jei ji dar negali ar nebegali būti motina grynai biologine prasme.

Nacionalsocializmas moterimi pagerbia savo tautos motiną!

Nacionalsocialistinio moterų judėjimo politinė užduotis - įtikinti arijų moteris (žr. "arijus") patvirtinti motinystę šia dviguba prasme - kaip biologinę užduotį ir etinį principą - ir atitinkamai jas nukreipti bei organizuoti.

78 - TAUTA

Nacionalsocializmas į visų minčių, jausmų ir veiksmų centrą be jokių išlygų ir visiškai iškelia žmones, jų išlikimą ir aukštesnį vystymąsi. Tačiau išsaugoti ir



plėtoti rūšis įmanoma tik politiškai darniose ir sąmoningose nacionalinėse bendruomenėse. Nacionalizmas ir socializmas kartu su rasine sąmone (žr. rasinė higiena) susijungia į nacionalsocializmą ir leidžia sukurti, išsaugoti ir plėtoti tokią nacionalinę bendruomenę.

Tautos bendruomenė, kuri suvokia save, kurios nariai yra atsidavę savo tautai, jos kultūrai, kalbai ir istorijai ir yra pasiryžę dirbti dėl jos išsaugojimo ir plėtos, tampa tauta.

TAUTA YRA TAUTOS VALIOS BENDRIJA!

Taigi tauta yra svarbiausia iš visų žmonių kultūrinių bendruomenių. Politinei valiai, paverčiančiai tautą tauta, reikia priemonės ir ji randa formą:

Tautos valią vykdo Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Valdžios ir politinės organizacijos forma, kurią ši valia įgauna, yra valstybė. Nacionalinė valstybė, kuri pagal apsisprendimo teisę apima visus kartu gyvenančius tautos narius, kaip nacionalsocialistinė liaudies valstybė yra tautos organizacinė forma, atitinkanti jos prigimtį ir rūšį. Tauta gali atsisakyti tautinės valstybės formavimosi tik tada, kai atsiranda viršnacionalinė tvarka - imperija, kuri organizuoja arijų rasės gyvenamąją erdvę taip, kad visos joje dalyvaujančios tautos galėtų vystytis pagal savo rūšį ir prigimtį.

Todėl Naujojo fronto bendruomenė pirmiausia siekia ne Vokietijos nacionalinės valstybės, o tokios Europos tvarkos - Ketvirtojo reicho (taip pat žr. "Europa"). Tik tauta leidžia gerbti istoriją, spręsti dabarties problemas ir išsaugoti bei plėtoti tautos rūšį ateityje.

79 - NACIONALIZMAS

Tauta yra tautos valios bendrija, o jos galios ir politinės organizacijos forma yra valstybė. Nacionalsocializme tauta yra valstybės suvereniteto nešėja. Taigi nacionalizmas yra politinis judėjimas, kuriuo siekiama pažadinti visų tautos žmonių valią suprasti ir jausti save kaip tautą, taip pat sukurti valstybę, kuri gerbtų tautos praeitį, energingai spręstų dabarties problemas ir taip sudarytų sąlygas tautos išlikimui ir aukštesniam vystymuisi ateityje. Tokia valstybė, žinoma, gali būti tik nacionalinė valstybė. Vietoj nacionalinės valstybės kelios tautos taip pat gali sudaryti imperiją.

Tais laikais, kai nėra nei imperijos, nei nacionalinės valstybės, tik nacionalistai užtikrina tolesnę tautos egzistavimą. Tuomet nacionalizmas yra vienintelė viltis ateičiai - naujam valstybinės valdžios formavimuisi, o kartu ir tautos rūšies išsaugojimui bei vystymuisi. Susikūrus valstybei ar imperijai, nacionalizmas garantuoja jos pastovumą, nes siekia pažadinti, palaikyti ir nuolat atnaujinti visų žmonių politinę valią visiems laikams.

Nacionalizmas gali būti sėkmingas ir užkariauti visų klasių, luomų ir sluoksnių žmones tik tada, jei šie žmonės jausis teisingai traktuojami ir pripažįstami, jei jiems bus ne tik skelbiama apie bendruomenę, bet ir jei ši bendruomenė bus patiriama atskiro žmogaus gyvenime ir jaučiama kaip tėvynė. Tautinė visų klasių, luomų ir sluoksnių bendruomenė yra būtina sąlyga tautos valios bendruomenei. Todėl noras būti tauta (nacionalizmas) politiškai jungiasi su noru sukurti tikrą žmonių bendruomenę, taigi su völkisch socializmu.

Nacionalizmas, socializmas ir rasinė sąmonė (taip pat žr. rasinė higiena) susilieja į nacionalsocializmą. Todėl teisingai suprastas nacionalizmas įmanomas tik kaip nacionalsocializmas. Politiniai vokiečių nacionalizmo reikalavimai išdėstyti Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos partijos programos 1-3 punktuose:

Apsisprendimo teisė
teisinga taikos tvarka (žr. Taika);
tinkama buveinė.

Nacionalizmas nukreiptas prieš internacionalizmą ir imperializmą ir siekia ne viešpatauti svetimoms tautoms, o išsaugoti ir plėtoti savo tautos rūšį.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

Leidėjas: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 JAV

nsdapao.info ir nsdapao.org

Autorinės teisės 1993 m. NSDAP/AO

Spausdinta JAV.

43.

Kai pardavinėjome savo namą, nekilnojamojo turto bendrovė atsiuntė žydų agentą. Viskas vyko gerai, kol jis atėjo į mano kambarį, kuris taip pat buvo ir mūsų vietinio padalinio biuras. Kai jis įėjo į mano kambarį, jo žandikaulis nukrito ant grindų. Jis galėjo laimėti aukso medalį už bėgimą; taip greitai jis nušoko.

Spėju, kad jam nepatiko mano *Naujosios tvarkos* laikraščiai, Konfederacijos vėliavos ir svastikos lipdukai, kurie puikiai tinka ir namuose!

44.

Mano namų biuras yra labai, labai nacionalsocialistinis. Ne vienas apsilankęs bendražygis net pavadino jį "šventove". Šiaip ar taip, kai paskambino draugas ir paklausė, ar galėtų ką nors atsivesti, daug negalvojau. Tačiau šiek tiek nustebau, kai jis paprašė leisti parodyti mano kabinetą atvykėliui, kuris netrukus apžiūrėjo mano kabinetą.

Naujokas uždavė keletą mandagių klausimų ir mes aptarėme politiką. Kai atėjo laikas išeiti, pažvelgiau jam tiesiai į akis ir ramia, bet visiškai rimta veido išraiška pasakiau:

"Jūs, žinoma, suprantate, kad dabar, kai pamatėte mano kabinetą... mes turime jus nužudyti!"

Jis išbalo. Bet aš pasigailėjau vargšo vaikinio ir leidau jam išsigelbėti. Galbūt kada nors jis pasakos savo anūkams, kaip vos nesusidūrė su nacių rankomis.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22.06

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wachere aufrechtliche Völker- und Kameraden werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkertum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die unerwünschten Gegenstände sind nicht abgetan, die Völkertum – gegen alle wahren Völker (1) – zu begreifen. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenvermischung.

Ob "Gagel" oder "Gagel", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" beauftragt oder auf einem Schicksalsheld an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palašdota praeiti. Praeiti, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš įvairių žemės kampečių į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Gagel" or "Gagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Führer Picture Book

The Poisonous
Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler
in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!